



Pressmeddelande, 21 april 2010

## Redbet rapporterar sjunkande spelintäkter under mars 2010

**Redbet rapporterar sjunkande spelintäkter från slutet av februari vilket fortsatte under mars. Intäktsminskningen är hänförlig till pokerspel.**

### **Jörgen Andersson, VD Redbet Holding AB**

*"I bokslutskommunikén för 2009, rapporterade Redbet en ökning av de genomsnittliga dagsintäkterna med 12 procent under de första sex veckorna 2010 jämfört med fjärde kvartalet 2009. Vi har därefter sett fallande dagsintäkter från slutet av februari vilket fortsatte under mars. Dagens handelsstopp i Redbet-aktien kan tyckas drastiskt men då vi såg en tydlig negativ kursrörelse, i kombination med att vi har anledning att anta att denna information riskerat kunna bli känd för en vidare krets, beslutade vi därför i samråd med First North att stoppa handeln och gå ut med denna information för att undvika spekulationer. Vår bedömning är dock att vi med vårt starka spelerbjudande kommer att kunna vända trenden och öka såväl antalet aktiva spelare som spelintäkt per spelare. Jag kommer att återkomma med detaljer kring detta i samband med publiceringen av rapporten för första kvartalet 2010."*

Den fullständiga rapporten för första kvartalet 2010 publiceras den 27 april 2010.

### **För frågor och mer information, vänligen kontakta**

Jörgen Andersson, VD Redbet Holding AB

Telefon 070-569 32 19, e-post: [jorgen.andersson@redbetholding.com](mailto:jorgen.andersson@redbetholding.com)

[www.redbetholding.com](http://www.redbetholding.com)

### **Om Redbet**

Redbet Holdings dotterbolag erbjuder poker, kasino, sportspel och bingo på Internet via [www.redbet.com](http://www.redbet.com), [www.optibet.com](http://www.optibet.com), [www.whitebet.com](http://www.whitebet.com), [www.mingelbingo.com](http://www.mingelbingo.com), [www.goldclubcasino.com](http://www.goldclubcasino.com) och [www.totalpoker.com](http://www.totalpoker.com). Redbet erbjuder också helhetslösningar för spelprodukter och stödtjänster till aktörer som vill erbjuda speltjänster på Internet under eget varumärke. Dotterbolaget SIA Optibet erbjuder sportspel offline via lokala spelombud i Lettland. Redbet Holdings aktier är listade på Nasdaq OMX First North med Mangold FondkommissionAB som Certified Adviser.

Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, distribueras eller offentliggöras i USA, Australien, Japan, Kanada eller Sydafrika.